


1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148

安心・安全・笑顔の日々をつくる

「フードサービス事業」 「車両運行サービス事業」

「社会サービス事業」

シダックス大新東ヒ ューマンサービス株式会社
〒150-0041 東京都渋谷区神南1-12-10 シダックス・カルチャービレッジ 電話：03-6731-9111（代表）

h ttp s ://w w w .sh ida x .co .j p

シダックスグループは 
3 つのサービスを中心に、
暮らしを支えるサービスを

提供しています。
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世田谷区の地方公社と し て、

地域社会の発展と 区民福祉の向上に寄与する経営を基本と し ます。

だれも が輝く 働き 方で、地域社会と と も に歩み、持続可能な共生社会の実現に貢献する企業を目指し ます。

私たちは、 つながる  広がる  心づかいで、 区民の笑顔を増やし ます。

障害者雇用を
積極的に進めています

区民センターなど公共施設で、知的・

精神・身体障害のある従業員 87 名が、

清掃、受付案内、事務補助として

働いています。

災害時にも、 皆様に必要な

情 報 を 提 供 し ま す。

ー　ＦＭ放送エリア　ー

世田谷区 他

＜インターネットラジオ＞

　　　玉川区民会館１F　
　　　　　　　　せせらぎホール併設

03- 3702- 4536

香り 高いト ラ ジャ ・ コ ーヒ ー、

区内唯一の

ディ ッ ピンド ッ ツ・ アイ スク リ ームは

いかがですか？

152

誰もが自由に外出

できる世田谷に 

するために 

誰もが自由に外出

できる世田谷に

するために

お一人では外出が困難な方を対象に、 車いす、

ストレッチャーで乗車できる介護タクシーや

移送 NPOの配車 ・相談をいたします。 加盟事

業者 135、 登録車両 252 台程の 「そとでる」

　　　　　　　　　　をご利用ください。

※原則として世田谷区民が
対象ですが、移動に関する
ご相談は、区外のかたでも
お受けいたします。

＜受付時間＞

祝日を除く月～金　9 ： 00～ 17 ： 00

TEL ： 03-5316-6621

FAX ： 03-3329-8311

http://www.setagaya-ido.or.jp/htdocs/

「そとでる」 は、 世田谷区から補助金交付を受け
NPO 法人せたがや移動ケアが運営しています。

ボランティアグループ
おでかけサポーターズ

おでかけ支援ボランティア募集

ボランティアグループ
おでかけサポータ

おでかけ支援ボランティ
 
 
 
 
 

誰もが自由に「おでかけ」できる世田

一緒に活動しませんか

   

 
 
 
 
 
 

＜事務局は「そとでる」です。気軽にお電話ください

TEL : 03-5316-6621
 

誰もが自由に 「おでかけ」 できる世田谷を創るために

一緒に活動しませんか

・おでかけイベントの企画と実施
　 ・ おでかけの運転や付き添い

・区内の交通不便地域を考える
　 ・ おでかけに関する調査や提言

・活動を通じての仲間づくり
　 ・ おでかけサポートの担い手育成

＜事務局は 「そとでる」 です。 気軽にお電話ください。＞

TEL ： ０３-５３１６-６６２１

 *小田急小田原線　「梅ヶ丘駅」北口　徒歩５分

 *京王井の頭線　　「東松原駅」下車　徒歩14分

 *東急世田谷線　　「山下駅」　下車　徒歩９分

 *小田急バス（渋54）渋谷駅～梅ヶ丘駅～経堂駅

                光明学校・松原下車　徒歩１分
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世田谷区介護サービスネットワーク

世田谷区介護サービスネットワークは、世田谷区内で

介護保険サービスを提供する事業者の団体です。

〒156-0043 世田谷区松原6-37-10-1F
事務局：世田谷区福祉人材育成・研修センター TEL:03-6379-4280

FAX:03-6379-4281

安心して暮らし続けることができる地域づくりを目指しています。

介護サービス
の質向上

地域包括ケア
の推進

独自の研修・
勉強会を開催

加盟事業所
250以上

https:/ /setagayakaigo.com/
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世田谷区福祉人材育成・ 研修センター
〒156-0043　 世田谷区松原 6-37-10　 世田谷区立保健医療福祉総合プラザ 1 階 

TEL ： 03-6379-4280　 FAX： 03-6379-4281　

@Setag ayaKenshuCht t ps: / / www. set agaya-j i nzai . j p

ホームページ フォローしてね。 X（ 公式ｴｯｸｽ）

研修センターの取組み

　 ◆福祉の理解

　 ◆人材発掘・ 就労支援

　 ◆事業者支援・ 活動支援

　 ◆調査・ 研究
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